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Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan
ohjelma, valmisteluntilanne sekä lausunto ohjelmaluonnoksta

MYR § 19

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt lausuntoa Uudistuva ja
osaava Suo mi 2021-2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan oh jel ma eh-
do tuk ses ta ja siihen liittyvästä ympäristöselostuksesta. Kainuun liiton
vi ras to on valmistellut lausunnon maakuntahallituksen val tuut ta ma na
(MH 29.3.2021). Lausunto on annettu 16.4.2021 lau sun to pal ve lu.fi:n
kaut ta.

Jäsenmaa laatii kutakin EU:n alue ja rakennepolitiikan oh jel ma kaut ta
koskevan ohjelmaehdotuksen, jossa kuvataan jäsenmaan ke hit tä-
mis toi mi nal le asettamat lähtökohdat, tavoitteet ja toimet sekä ra hoi-
tus EU:n ohjelmakautta koskevien säädösten viitekehyksessä laa di-
tus sa muodossa.

Työ- ja elinkeinoministeriö asetti ohjelmaa valmistelemaan Koheesio
2021+ työryhmän, jonka puheenjohtajana toimii osastopäällikkö Mar-
ja-Riit ta Pihlman. Työryhmässä ovat mukana keskeiset mi nis te riöt,
maakuntien liittojen ja ELY-keskusten edustus sekä EU:n kump pa-
nuus pe ri aat teen mukaisia talous- ja sosiaalipartnerijärjestöjä. Val-
mis te lua tukevat alueelliset valmisteluryhmät Itä- ja Poh jois-Suo mes-
sa sekä Etelä- ja Länsi-Suomessa.

Ohjelman toteutus kohdistuu vuosille 2021-2027. Ohjelmassa on
EAKR;n ja ESR:n osarahoittamana yhteensä kuusi toimintalinjaa:

- Innovatiivinen Suomi,
- Hiilineutraali Suomi,
- Saavutettavampi Suomi,
- Työllistävä, osaava ja osallistava suomi,
- Sosiaalisten innovaatioiden Suomi sekä
- Aineellista puutetta torjuva Suomi

Lausuntopalveluun oli ohjelmaehdotuksesta ja sen ym pä ris tö se los-
tuk ses ta jätetty yhteensä 96 lausuntoa.

Erillisliitteenä nro 5 on Kainuun lii ton antama lausunto.

Viimeistelty ohjelmaluonnos on tarkoitus jättää komission en nak ko-
tar kas te luun huh ti-tou ko kuus sa. Varsinaista komission hyväksyntää
var ten ohjelmaesitys pyritään toi mit ta maan kesäkuun aikana.
EU-lain sää dän tö odotettaan saa ta van voimaan kesäkuussa. Ta voit-



tee na edelleen on, että ohjelman toi meen pa no käynnistyy 1.9.2021.
Ohjelman toteutukseen vaikuttavat valtioneuvoston asetukset ovat
par hail laan lausunnolla.

Lisätietoja asiasta antavat aluekehityspäällikkö Paula Karppinen,
puh. 044 7100 867, aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 574
0804 sekä maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai
säh kö pos tit se osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee tiedoksi Kainuun liiton an ta-
man lausunnon ja Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman
val mis te lu ti lan teen.

Maakunnan yhteistyöryhmä:

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


